



CASA FELIZ



Kjære faddere og støttespillere for Casa Feliz

Nå er jeg tilbake etter 2 ½ uker på besøk hos Casa Feliz og hos noen av ungdommene som har flyttet ut.

Hva er standard pakking når turen går til San Andres Semetabaj og Casa Feliz?

80 bokser Makrell i tomat

10 bokser Nugatti

10 200gr Melkesjokolade

Hva er reaksjonen på å få Makrell i tomat som gave hver gang Endre kommer? Makrell i tomat, tortilla og avokado er en laaang «andaktsstund» der alle nyter maten. *Helt sant!*

Monica, Icker, Jeremias, Diego, Edra, Fidencio, Reyna, Hilcias, Nahúm, Lidia, Kevin, Juan Carlos, Josué, Maylin, Luis, Manuel, Anival, Rosa, Ruth, Olga, Irma, Mayda, Florentina, Fernanda, Cesár, Edman, Monika, Guadalupe, Francisco, Andrés, Tono, Mencha, Lorentzo, Unn-Lisbeth, Patricia, Ingrid. Det var vel kanskje ikke alle, barn og voksne, jeg har minner om etter mange besøk på Casa Feliz og landsbyen San Andres Semetabaj. På denne turen møte jeg igjen en stor del av mine venner i landsbyen og Casa Feliz.



Barnehjemmet ble åpnet i 2006, hvilket betyr at det har eksistert snart 17 år. Selv møtte jeg Lorentzo og Unn-Lisbeth i 2003 da jeg bodde på *Hospidaje de Lisbeth*. Årene etter holdt jeg sporadisk kontakten, og ut på 2006 dukket begrepet *Smileby* opp på hjemmesiden hennes. Da Elses Faddertur ble annonsert med avreise tidlig 2008 var jeg rask med å melde meg på. En uforglemmelig tur! Tredje dagen på besøk på Smileby kom en fireåring bort og annonserte:

¡Eres mi papá noruego!

Du er min norske pappa!

Endre var solgt, og min livsoppgave har blitt å bidra til god oppvekst for barna og at de har fått anledning å utnytte sine potensialer.



Nahúm har selvsagt, som Endre, valg utdanning innen elkraft. Foreløpig har han graden *Tenicho*, omtrent som Fagskole. Coviden førte til mye fjernundervisning som han ikke var helt komfortabel med. Nå er han i arbeide i et amerikansk firma med lønn hver måned og fast arbeidstid,



men heldigvis lever drømmen om å gå videre på skole fortsatt. Broren Kevin jobber i samme bedrift og har nylig graduert med en bachelor. De bor i *Xela* der jeg besøkte dem i 2 hyggelige dager. Føler meg svært stolt etter å ha fått lov å tilbringe tid sammen med dem.



Rosa har fått jobben hun drømte om. Mens hun fullfører sin bachelor arbeider hun inne sitt fagområde, reiseliv. Arbeidet hun har for tiden er som resepsjonist på hotell nede i Panajachel, ikke lang fra innsjøen Atitlán. På denne turen var mitt hovedfokus hvordan det går med våre ungdommer. Jeg hadde samtaler

med mange av dem. Siste kvelden ble jeg invitert på [Pepián de Pollo](#) der de flest med fortsatt nær tilknytning Casa Feliz var sammen med meg. Det ble en 3-4 timers middag med innsiktsfulle betraktninger om hvordan livet på Casa Feliz hadde vært. Det ble uttrykt stor takknemlighet til alle dere som har bidratt helt tilbake til 2006. Ungdommene takker dere alle for all hjelp og støtte. Skulle ønske at dere Faddere fikk være med på opplevelsen.

Kopp med Casa Feliz-dekor

Vi har fremdeles igjen flere av kopper med Casa Feliz logo som vi selger til inntekt for barnehjemmet. Et varig minne om hva du har vært med å bidra til for ungdommene på Casa Feliz. Disse kan bestilles på E-mail casahogarfeliz@gmail.com og koster 350 NOK/stk. Omkostninger kommer i tillegg.

Vi ønsker dere alle en riktig god sommer og en hyggelig 17.mai!

Med vennlig hilsen
Amigos de Casa Feliz

Endre Våge

